
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 14 del 04/03/2013 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  162 

 Del 11/03/2013 

OGGETTO: Ammissione e valutazione delle istanze relative all’Avviso di Selezione per 
l’individuazione di un gruppo di lavoro denominato “Gruppo Spettacoli 
Castellana Grotte”. Proroga dei termini. 

  
IL RESPONSABILE 

Premesso: 

 che con atto di G.C. n. 6 del 15.01.2013, dichiarato immediatamente eseguibile, 
l’Amministrazione Comunale ha approvato l’Atto d’indirizzo per l’Avviso di Selezione, 
finalizzato all’individuazione di un Gruppo di lavoro di seguito denominato “Gruppo 
Spettacoli Castellana Grotte”.  

 che con determinazione n. 5 del 31/01/2013 è stato approvato l’Avviso di selezione 
(allegato “A”) e il Modello di Istanza – Dichiarazione (allegato “B”),  relativi all’acquisizione 
di disponibilità da parte di persone fisiche o gruppi di lavoro (da un minimo di 3 ad un 
massimo di 7) il cui incarico avrà durata per il tempo che intercorre dalla costituzione del 
suddetto gruppo sino ad un anno, salvo proroga come previsto nell’Avviso; 

 che per essere ammessi all’Avviso di selezione le domande di candidatura, corredate 
di curriculum vitae, dovevano pervenire, in busta sigillata, entro le ore 12:00 del 28 
febbraio 2013 presso il Protocollo del Comune di Castellana Grotte: 

 che una apposita commissione tecnica, costituita dal Sindaco, dall’Assessore allo 
Spettacolo e dal Responsabile del II Servizio, entro dieci giorni dalla scadenza dell’avviso, 
doveva verificare i requisiti e la documentazione complessiva delle candidature e 
pervenire alla stesura di una graduatoria e alla conseguente individuazione dei candidati 
ritenuti idonei per la costituzione del gruppo; 

 che, dato l’elevato numero di domande pervenute da analizzare, è necessario 
prorogare fino al 30/03/2013 il termine di 10 giorni dalla scadenza dell’Avviso, previsto per 
la pubblicazione dei risultati della selezione del “Gruppo Spettacoli Castellana Grotte”. 
L’esito della selezione verrà, pertanto, pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito Internet del 
Comune di Castellana Grotte entro e non oltre il suddetto termine; 



 ritenuto necessario approvare gli atti di cui sopra 

visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il vigente regolamento per l’affidamento di beni e servizi in economia; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 
 

DETERMINA 

 

per quanto in premessa detto, che qui si intende integralmente riportato e approvato:  
 

1 di prorogare fino al 30/03/2013 il termine di 10 giorni dalla data di scadenza dell’Avviso, 
previsto per la pubblicazione dei risultati della selezione del “Gruppo Spettacoli 
Castellana Grotte”;  

2 di stabilire che la suddetta procedura non ha costi a carico del Civico bilancio. 

 

 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 

 

 

 Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
     Antonia Tauro 
 Il Responsabile del II Servizio  

F.to Dott.ssa Adriana Franca Livia Mazzarisi 
__________________________ 

 

   
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 326 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
 
 
Castellana Grotte, 11/03/2013 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 
 

 


